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Nr.__________Prot                                                                                            Kukes  me,____.____.2023 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

[23.03.2023] 

Drejtuar: [MARSI SHPK, Kukes Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 

25/44+1-4.] 

  

Procedura e prokurimit/lotit :    Proçedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-59529-02-17-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rehabilitim i qendres lagje Gostil,loti-1(Projekti:Permiresim i 

infrastruktures me trotuare, Drejtoria e Policise – lagje Gostil 4(kater) muaj nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimi ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [27.02.2023] [19]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.GRIALD  SHPK                                                                                    J68117216C 
   

  Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 17,799,900  (shtatembedhjtemilion e e shtateqind e nentedhjetee nentemije e nenteqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.MELA. SHPK                                                                                            K62320011G          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:20,792,170.00    (njezet million e shtateqind e nentedhjete e dymije e njeqind e shtatedhejte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

3.MARSI  SHPK                                                                                           J68028214P          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:20,729,990    (njezet million e shtaeqind e njezet e nentemije e nenteqind e nentedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.SARDO   SHPK                                                                                     K13120402W    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 19.166.667    (nentembedhjtemilion e njeqind e gjashtedhjte e gjashtemijee gjashteqind e gjashtedhjetee 

gjashte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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5.ZEQILLARI SHPK L61912024O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera17,163,677  (shtaembedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e tremijee gjashteqind e shtatedhjete e shtate) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.SARDO   SHPK                                                                                     K13120402W    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 19.166.667    (nentembedhjtemilion e njeqind e gjashtedhjte e gjashtemijee gjashteqind e gjashtedhjetee 

gjashte) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e mëposhtme: 

a.OE  nuk ploteson kriteren Nr.8 te percaktuar ne DST , sa I perket disponimit te nje linje prodhimi 

inertesh(stabilizant) apo kontrate furnizimi te vlefshme , me nje linje prodhimi inertesh. 

2.ZEQILLARI SHPK L61912024O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera17,163,677  (shtaembedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e tremijee gjashteqind e shtatedhjete e shtate) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e mëposhtme: 

a.OE ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3  (kapaciteti teknik / Fatura tatimore për Situacionin 

perfundimtar te punimeve). 

3.GRIALD  SHPK                                                                                    J68117216C 
   

  Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 17,799,900  (shtatembedhjtemilion e e shtateqind e nentedhjetee nentemije e nenteqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e mëposhtme: 

a.OE eshte terhequr nga kryerja e procedures perpara klasifikimit te proçedures 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARSI SHPK, Kukes Lagjja Nr.5, Rruga 

Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/44+1-4.]se oferta e paraqitur me vlere totale prej 

20,729,990    (njezet million e shtaeqind e njezet e nentemije e nenteqind e nentedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) eshte identifikuar si fitues(paraprak) i proçedures se prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                      Granit GJANA 
                                                                     (emri,mbiemri,firma,vula) 


